Num. CLXXVIII. 1089. 1. Febr. Ex Originali:
	Regis Henrici IV. Mundiburdium concessum Scotis Ratubonae ad consecratum S. Petrum degentibus.

	Num. CLXXIX, Circa annum 1090
	Fundatio quotidianae Epi Ottonia memoriae ac missae hebdomodariae in Coenobio Prul.
	Ex Mon. boic. XV. 166.

	Num. CLXXX. Circa annum 1098. Ex Diplomatario coaevo.
	Traditio praedii Distelhausen ad Parthenonem Obermünster.

	S E C T I O   II.
	Complectens Monumenta Saeculi XII.
	Num. CLXXXI. 1101 28. Februarii:
	Imperator Henricus IV. Monasterio Monseensi quaedam bona ablata restitul iubet.
	Ex Pezii Codice Epistolari I. 283

	Num. CLXXXII. 1107
	Hartuuicus I. Epus Rat ad Coenobium Maninse tradit Ecclias Wisilburg et Stainakirchen unacum novalibus de Ecclia Cella
	Ex Chronico Lunaelacensi p. 114.

	Num. CLXXXIII. Circa annum 1107. Ex Originali:
	Hartuuicus I. Epus Rat. appropriat decimas in Winkling ad Ecclesiam ibidem.

	Num. CLXXXIV. 1111. 26. Maii:
	Mundiburdium imperiale datum Monasterio S. Jacobi Scotorum Ratisbonae.
	Ex Hundii Metrapoli III. 65. Edit. Rat.

	Num. CLXXXV. 1114. 14. Sept. Ex Originali:
	Concordia inter Ratisbonensem et Bambergensem Epos circa decimas novales. confer. a. 1129. Num. 198.

	Num. CLXXXVI. Circa annum 1116:
	Henrici IV. Imperat. Epistola ad Hartwicum Epum Ratisbon, ne sit sollicitus de incurrenda Excommunicatione.
	Ex Eccardi Corp. hist. medii aevi, II. 331 Edit. Lips. anni 1723.

	Num. CLXXXVII. 1116 Ex Originali.
	Imp. Henricus donat Ottoni Comiti Palatino praedium Weilnbach.

	Num. CLXXXVIII. 1117. 1. Nov. Ex Diplomatario coaevo.
	Traditio mancipiorum ad Monasterium superius.

	Num. CLXXXIX. Circa annum 1117. Ex Diplomatario coaevo.
	Traditio facta ad Monasterium superius.

	Num. CXC. 1118.
	Relatio historlca de fundatione Coenobii Reichenbacensis.
	Ex Codice Traditionum dicti Coenobi coaevo.

	Num. CXCI. 1121. Ex Diplomatario:
	Relatio historica de fundatione Coenobii Ensdorfensis.

	Num. CXCII. 1122. 24. Martii.
	Mundiburdium papale concessum Monasterio Reichenbacensi.
	Ex Codice Traditionum Reichenbacensi coaevo.

	Num. CXCIII. 1123:
	Hartuuicus Epus Rat.Weltenburgi amotis Benedictinis Canonicos regulares instituit, huicque Coenobio donat insulam in Danubio et montem in vicinia.
	Ex Mon. Boic. XIII. 353.

	Num. CXCIV. 1124. 25. Apr. Ex Originali:
	Privilegium Imp. Henrici datum Monasterio Ensdorfensi:

	Num. CXCV. 1127. 18. Augusti. Ex Originali:
	Rex Lotharius coufirmat Ecclesiae Babenbergensi locum Schambach et decimas in Epatu Ratisbonensi.

	Num. CXCVI. 1128, 1. Maii:
	Conradus Epus Rat. in Monasterio Weltenburg restiturt Benedictinos.
	Ex Mon. Boic. XIII. 354.

	Num. CXCVII. 1129. 13. Juli:
	Confirmatio regia concambii inter Epum Rat. et abbatem Pruvening. circa decias novalium initi.
	Ex Mon. Boic. XIII. 149

	Num. CXCVIII. 1129. 17. Julii. Ex Originali:
	Transactio inter Ratisbonensem et Bambergensem Epos ratione decimationum Novalium.

	Num. CXCIX. Circa annum 1129
	Chuno I. Epus Rat. Coenobio Manseensi varia dat bona in Steinkirchen, donaque antecessorum confirmat.
	Ex Chronico Lunaelac, p.117 Item Pez Vl. 307.

	Num. CC. Circa annum 1130.
	Cancambiam inter Conradum I. Epum Ratispon. et Conradum de Megelingen.
	Ex Mon. Boic. I. 141.

	Num. CCI. Circa annum 1130. Ex Diplomatario coaevo.
	Traditio duorum mansorum cx praedio Moeringen ad altare sanctae Mariae in Obermünster.

	Num. CCII. Circa annum 1132. Ex Diplomatario coaevo:
	Heinricus I. Epus Ratisbon. tradit Collegiatae S. Joannis decimas Vini inter Wuent et Tyrsenthal.

	Num. CCIII. 1133. 26. April. Ex Diplomatario:
	Incorporatio Eeclesiae Hegling cum Monasterio Ensdorf.

	Num. CCIV. 1133:
	Henricus Ratlsbon. Epus confirmat fundationem Monasterii Rohr:
	Ex Mon. boic. XVI. 100.

	Num. CCV. Circa annum 1133
	Henricus I. Epus Rat. concedit Monasterio Prülensi quasdam decimas.
	Ex Mon. Boicis XV. 170.

	Num. CCVI. Circa annum 1133:
	Henricus I. Epus Rat. largitur decimas ad Xenodochium Prülense.
	Ex Mon. Boic. XV. 178.

	Num. CCVII. Circa annum 1133.
	Concambium Epi Henrici cum Monasterio sancti Emmerami.
	Pez l. c.137.

	Num. CCVIII. Circa annum 1134:
	Henricus Epus Rat. donat Monasterio Prül quaedam bona Epatus sui.
	Ex Mon. Boic. XV, pag, 172, Confer. pag. 174.

	Num. CCIX. Circa aipium 1134 Ex Originali:
	Restitutio decimarum ab Henrico I. Epo Ratisbonensi facta plebano in Nittenau.

	Num. CCX. 1135. 15. Jun. Ex Diplomatario:
	Privilegium Diepaldi Marchionis de Voheburg Monasterio Reichenbacensi a se fundato super eius libertatibus et advocatia concessum.

	Num. CCXI. Circa annum 1136:
	Henricus Epus Rat. donat Monasterio Prüfening decimas novales.
	Ex Mon. boic. XIII. 161.

	Num. CCXII. Circa annum 1136. Ex Originali:
	Hageno miles de Tanheim Capellam ibidem a se constructam appropriat Coenobio Ensdorf.

	Num. CCXIII. Circa annum 1136:
	Traditio facta Monasterio Diessensi
	Ex Mon. Boic. VIII. 127.

	Num. CCXIV. 1136. 28. Aprilis:
	Henricus Epus Rat. confirmat fundationem Praepositurac Schamhaupten.
	Ex Mon. Boic. XVII. 295. item apud Hund. III. 196. Edit. Rat.

	Num. CCXV. 1138. 28. Sept.
	Henricus Epus Rat, primum constituit advocatum Monasterio Rohrensi, in persona Gebehardi Comitis de Abensberg.
	Ex Mon. Boic. XVI. 106.